平成26年2月吉日
会員各位
新潟市薬剤師会秋葉地区（秋葉区薬剤師会）
   新潟市薬剤師会秋葉地区勉強会のご案内 （第５２回秋葉区薬剤師会勉強会）
謹啓
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、秋葉区薬剤師会勉強会を下記の要領にて開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白
記
【日時】　　　　平成２６年３月４日（火）１９：００～２１：００
【場所】　　　　秋葉区新津健康センター　１Ｆ　「はつらつホール」
　　　　　　　　住所：新潟市秋葉区程島1979‐4　　Tel：0250－22－2940
【内容】
１     19：00～19：15
　　    　　　下越病院における化学療法について　　　　　　下越病院　薬剤課　山田仁志
       ２     19：15～20：45
『漢方薬の服薬指導と最新の話題』
株式会社ツムラ　関東甲信越支店　学術課 　藤岡 弘之 先生
【お申し込み先】
出戸調剤薬局  高木 寛    Fax：0250-21-1278　e-mail：takagi@eigyou.com
・今回の勉強会は無料です
・日本薬剤師会研修センター研修シール申請中です。
　・当日参加も可能ですが事前にFAX､e-mailで申し込みいただければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　　       　  共催：秋葉区薬剤師会 　株式会社ツムラ                         ――――――――――　　キ　　リ　　ト　　リ　―――――――――――――
新潟市薬剤師会秋葉地区勉強会（第５２回秋葉区薬剤師会勉強会）
参加者名 (複数名記入可)：
所属、勤務先等：
※携帯から申し込みできます
　秋葉薬剤師会ＨＰ：https://kusuri.eigyou.com/~takagi
image1.png